
夏期合宿のご案内 
  

                          ジ ョ イ フ ル F C 京 都   

代 表  梅 林 洋 一  

 

 

平素は、ジョイフル FC 京都の活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

2025 年度合宿の日程が決定しましたので下記の内容を確認のうえ,参加申込みに

記入をお願いします。 

別途合宿のスケジュール等の詳細は後日,配付させて頂きます。 

 当日は各学年担当保護者の方々にも協力を得て,活動させて頂きますので,ご協力

のほどお願い申し上げます。 

 

(今回より合宿場所変更につき取り急ぎ出欠確認が必要な為、締切りがタイトになっておりますこと

をご了承ください。) 

 

記 

 

１．日  時    ２０２５年７月２０日（日）・２１日（祝月） 

 

２．場  所    京都府立丹波自然運動公園 

 

３．宿 泊 先    京都府立丹波自然運動公園 

                          （京都府船井郡京丹波町曽根崩下代 110-7） 

            TEL (0771)82-0300 

 

４．費  用     約 １０，０００円 （後日各学年ごとに集金ください） 

 

５．参加申込〆切   ２０２５年６月１５日（日） 

 

※宿泊対象学年は６年生～５年生となっております。（3 年生は日帰りの為別途案内いた

します） 

※詳細は、合宿のしおりにてお知らせ致します。 

  ※参加・不参加に関わらず、申込書を学年代表に提出して下さい。 

  ※４年生は魚津遠征と重なりますので合宿は対象外です。 

 

以   上 

 

―――――――――――――――― き り と り ――――――――――――― 

 

参 加 申 込 書 

 

参   加 

学 年          

 

不 参 加 

氏 名                


